

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

DECRETO № 134, DE 29 DE JUNHO DE 2020

"Designam membros para a Comissão de Revisão do Plano Diretor de Turismo de Itapira"

JOSÉ NATALINO PAGANINI, Prefeito Municipal de Itapira, no uso de suas atribuições legais e considerando o pedido da Secretaria Municipal de Cultura e Turismo, aprovado em reunião pelo Conselho de Turismo-COMTUR, em 25/06/2020;

DECRETA:

Art. 1º Ficam designados os membros abaixo, para comporem a COMISSÃO DE REVISÃO DO PLANO DIRETOR DE TURISMO DE ITAPIRA:

| I – REPRESENTANTES DO PODER PÚBLICO | |
|-------------------------------------|------------------------------------|
| Titular: | Suplente: |
| EZEQUIEL BAREL FILHO | TAMIRIS BRIANTI PONCES |
| Secretaria de Cultura e Turismo | Secretaria de Cultura e Turismo |
| JOSÉ CARLOS SIMÃO CARDOSO JUNIOR | THIAGO EHMKE RIZZI |
| Secretaria de Cultura e Turismo | Secretaria de Cultura e Turismo |
| TIAGO PEREIRA POMPEU | JAQUELINE RUI LOPES LEME |
| Departamento de Comunicação Social | Departamento de Comunicação Social |

| II – REPRESENTANTES DA SOCIEDADE CIVIL | |
|----------------------------------------|----------------------------------------|
| Titular: | Suplente: |
| FLÁVIA MARIA CORADI | VANESSA CRISTINA DE OLIVEIRA |
| Conselho Municipal de Turismo - COMTUR | Conselho Municipal de Turismo - COMTUR |
| ADRIANA FERNANDES TEIXEIRA | RITA DE CÁSSIA MARCHEZINI MAZZER |
| Vila do Artesanato | Vila do Artesanato |
| CRISTOVÃO ALBERTO COLOÇO FILHO | ERIC LUCIAN APOLINÁRIO |
| Outros setores da sociedade civil com | Outros setores da sociedade civil com |
| interesse turístico | interesse turístico |
| GERALDO LEFOSSE | CLAUDIO BEDICKS |
| Outros setores da sociedade civil com | Outros setores da sociedade civil com |
| interesse turístico | interesse turístico |

Decreto nº 134/2020 1



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA

ESTADO DE SÃO PAULO

Art. 2º Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPIRA, em 29 de junho de 2020.

JOSÉ NATALINO PAGANINI PREFEITO MUNICIPAL

Registrado em livro próprio na Divisão de Atos Oficiais da Secretaria de Governo na data supra.

DANIELA AP.F.PAVINATO DE CAMPOS COORDENADORA DE ATOS OFICIAIS

Decreto nº 134/2020